
江苏江阴农村商业银行股份有限公司冬季工作服采购项目招标公告

（招标编号：202409130001）

项目所在地区：江苏省无锡市江阴市

一、招标条件

本冬季工作服采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标人

为江苏江阴农村商业银行股份有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 采购冬季工作服（羊绒西服）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

冬季工作服采购项目

三、投标人资格要求

冬季工作服采购项目:

1、中华人民共和国境内注册的企业法人、非法人企业，具有独立签订合同的权利和具

有履行合同的能力，企业财务状况良好；投标人如果为不具备独立法人资格的分公司，则需

提供其具有独立法人资格的总公司对其出具的有效授权；

2、法定代表人/负责人的受托人必须为投标人在职职工，具备由有关部门出

具的2024年5月～2024年7月的社保缴纳证明｛社保缴纳证明须包含以下信息：单位名

称、人员姓名、社会保障号（或身份号码）、缴费期限等并经社保单位盖章}；

3、投标人有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

4、投标人参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录。未被“信用中

国”网站列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、严重失信主体名单和受到重大行政处

罚。近3年内未因违约或违法行为被招标人取消投标资格，且没有被清理退出招标人合作单

位信息库的记录；

5、能够开具增值税专用发票或增值税免税发票（提供免税备案依据）；

6、本项目不接受联合体投标，不得以任何形式进行分包、转包；

7、法定代表人/负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参与本

项目投标；

自2021年1月1日起至投标截止时间（以合同签订时间为准），投标人实施过工作服采购

金额不少于300万元的项目案例（工作服合同内容须包含西装及西裤）；

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-13 00:00到2024-09-23 17:00



获取方式：详见公告内容，附件请至江阴农商银行-重要公告模块-项目公告下方下载，

网址：http://www.jybank.com.cn/jybank/index/zygg/index.html

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-10-16 08:45

递交方式：详见公告内容

六、开标时间及地点

开标时间：2024-10-16 08:45

开标地点：详见公告内容

七、其他

江苏江阴农村商业银行股份有限公司冬季工作服采购项目招标公告

江苏江阴农村商业银行股份有限公司就冬季工作服采购项目进行公开招标。欢迎有资格

的投标单位前来参加投标，有关事项如下：

一、项目采购内容：

1、概况：本项目冬季工作服（羊绒西服）用于招标人员工｛招标人共有约1900名员工

（实际人数会有偏差，最终工作服制作数量以实际量体人数为准），其中70%羊绒30%羊毛的

西服套装员工人数约1730人，50%羊绒50%羊毛的西服套装员工人数约170人}工作使用，以规

范员工统一着装，体现员工风采，树立窗口形象。因此要求本项目冬季工作服（羊绒西服）

做工精细，版型优美。每位员工西服套装一衣二裤。

一、西服套装组成类别、面料成分、数量等要求：

类别 面料成分 克重 单位 数量 颜色

羊绒西装 1、70%羊绒30%羊毛；

2、50%羊绒50%羊毛。 450g/m 件

1件/人

藏青（具体以招标人确认的样衣颜色为准）

（冬）西裤 复合面料，面：80%锦纶20%氨纶，底：96%涤纶4%氨纶。

330g/㎡ 条 2条/人 藏青（具体以招标人确认的样衣颜色为准）

二、辅料要求详见招标文件。

现以公开招标的方式进行采购，拟确认1家中标单位。

2、项目地点：江阴市澄江中路1号。

二、投标人资格和条件：

投标人资格和条件要求：

1、中华人民共和国境内注册的企业法人、非法人企业，具有独立签订合同的权利和具

有履行合同的能力，企业财务状况良好；投标人如果为不具备独立法人资格的分公司，则需

提供其具有独立法人资格的总公司对其出具的有效授权；

2、法定代表人/负责人的受托人必须为投标人在职职工，具备由有关部门出

具的2024年5月～2024年7月的社保缴纳证明｛社保缴纳证明须包含以下信息：单位名

称、人员姓名、社会保障号（或身份号码）、缴费期限等并经社保单位盖章}；

3、投标人有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；



4、投标人参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录。未被“信用中

国”网站列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、严重失信主体名单和受到重大行政处

罚。近3年内未因违约或违法行为被招标人取消投标资格，且没有被清理退出招标人合作单

位信息库的记录；

5、能够开具增值税专用发票或增值税免税发票（提供免税备案依据）；

6、本项目不接受联合体投标，不得以任何形式进行分包、转包；

7、法定代表人/负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参与本

项目投标；

8、自2021年1月1日起至投标截止时间（以合同签订时间为准），投标人实施过工作服

采购金额不少于300万元的项目案例（工作服合同内容须包含西装及西裤）；

三、招标文件获取时间、方式及报名资格和条件：

1、获取时间：本公告发布之日起至2024年9月23日，每天8:30-11:00,14:00-17:00（双

休日及法定假日除外）；

2、 获取方式：本项目实行线上报名，线上提供电子档（扫描件）PDF版及报名登记表

EXCEL版本，发送至邮箱xzb@jybank.com.cn。

报名资格和条件及需提供的材料如下：

（1）投标人有效期内企业法人营业执照（原件）扫描件；

（2）法定代表人/负责人授权委托书（原件）和授权人及被授权人身份证正反面（原

件）扫描件；

（3）在“信用中国”网站查询行政处罚信息、失信惩戒对象信息扫描件；

（4）法定代表人/负责人的受托人自2024年5月～2024年7月的社保缴纳证明扫描件；

（5）自2021年1月1日起至投标截止时间（以合同签订时间为准），投标人实施过工作

服采购金额不少于300万元的项目案例（工作服合同内容须包含西装及西裤）合同扫描件；

（6）项目负责人和项目人员履历（包含身份证、社保缴纳证明等扫描件）；

对于不符合“投标人资格和条件要求及报名资格和条件”的投标人，将不对其提供招标

文件。对于已获得招标文件的投标人，我们不承诺其满足了投标人资格和条件要求及报名资

格和条件，最终评判以评标委员会的评审为准。

四、资格审查方式及评分办法

基本条件合格制，综合评分法。

五、投标截止时间和开标时间：

2024年10月16 日上午 8 时 45分（北京时间）。逾期送达或未送达至投标文件接收地

点的投标文件恕不接受。

六、投标文件接收地点和开标地点：

江阴市澄江中路一号银信大厦二楼会议室，江苏江阴农村商业银行股份有限公司。

七、联系方式

招 标 人：江苏江阴农村商业银行股份有限公司

联系人：袁老师 0510-86823401

项目联系人：曹老师 18121516798



电子邮件：xzb@jybank.com.cn

附件：报名登记表（请提供excel版本）

日期：2024年9月13日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏江阴农村商业银行股份有限公司

地  址： 江苏省江阴市澄江中路1号

联  系  人： 袁苑

电  话： 0510-86823401

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



报名登记表

报名项目：

单位全

称

统一社会信用代

码

法定代表

人

联系电

话

授权代

表

联系电

话

邮

箱


		2024-09-13T15:35:53+0800
	第4页(343.4026,379.8238)
	已检查


		2024-09-13T15:35:53+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-09-13T15:35:53+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-09-13T15:35:53+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-09-13T15:35:53+0800
	第4页(582,300)
	已检查




